

# Årsredovisning

## *Affärsrevision i Hälsingland AB*

556838-5370

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hudiksvall 2025-02-28

  
Stefan Sahlin, Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i företag inom redovisningsbranschen samt tillhandahåller tjänster inom redovisningsbranschen.

Ingen koncernredovisning upprättas enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2007-2108
Nettoomsättning	500	1 860	1 943	2 142
Resultat efter finansiella poster	1 276	1 252	1 024	1 131
Balansomslutning	7 281	6 744	7 313	7 616
Avkastning på eget kapital %	20	22	16	16
Avkastning på totalt kapital %	18	19	14	15
Soliditet %	86	83	90	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har minskat verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 831 708	741 602	4 623 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		741 602	-741 602	0
Årets resultat			1 456 805	1 456 805
Belopp vid årets utgång	50 000	4 023 310	1 456 805	5 530 115

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 023 310
Årets resultat	1 456 805
<i>Summa</i>	5 480 115

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 480 115
<i>Summa</i>	5 480 115

u

## RESULTATRÄKNING

1

2023-09-01  
2024-08-31

2022-09-01  
2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

500 000

1 860 400

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**500 000**

**1 860 400**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-468 475

-43 098

Personalkostnader

-6 043

-572 965

**Summa rörelsekostnader**

**-474 518**

**-616 063**

**Rörelseresultat**

**25 482**

**1 244 337**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 000 000

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

125 691

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

125 570

7 366

Räntekostnader och liknande resultatposter

-420

-79

**Summa finansiella poster**

**1 250 841**

**7 287**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 276 323**

**1 251 624**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

248 000

-315 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**248 000**

**-315 000**

**Resultat före skatt**

**1 524 323**

**936 624**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-67 518

-195 022

**Årets resultat**

**1 456 805**

**741 602**

2025031702764

## BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

100 000

100 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

5 856 220

5 666 307

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 956 220

5 766 307

**Summa anläggningstillgångar**

**5 956 220**

**5 766 307**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

450 500

Övriga fordringar

1 208 035

346 413

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 918

0

Summa kortfristiga fordringar

1 265 953

796 913

*Kassa och bank*

Kassa och bank

58 945

180 986

Summa kassa och bank

58 945

180 986

**Summa omsättningstillgångar**

**1 324 898**

**977 899**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 281 118**

**6 744 206**

*Ma*

2025031702766

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 023 310	3 831 708
Årets resultat	1 456 805	741 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 480 115	4 573 310
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 530 115</b>	<b>4 623 310</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	963 000	1 211 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>963 000</b>	<b>1 211 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	255 947	137 197
Övriga skulder	47 056	707 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	485 000	65 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>788 003</b>	<b>909 896</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 281 118</b>	<b>6 744 206</b> <i>cm</i>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

*Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 666 307	6 561 250
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	125 691	5 057
	Försäljningar	0	-900 000
	Årets resultatandel	64 222	0
	Utgående anskaffningsvärden	5 856 220	5 666 307
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 856 220</b>	<b>5 666 307</b>

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall



Stefan Sahlin  
Verkställande direktör  
2025-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats *den 28/2 2025*



Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
